AVISO DE RETIFICAÇÃO - Diário Oficial da União - Imprensa http://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/c...

o DMO OFICIAL DA UNIAO
8O

Publicado em: 17/04/2019 1 Edição: 74 1 Seção: 3 1 Página: 53
Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas/Campus Parintins

AVISO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL N° 001/IFAM CAMPUS PARINTINS, de 27 de março de 2019
O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Portaria n° 459-GR/IFAM, de 12 de março de 2019, resolve RETIFICAR o cronograma de atividades do EDITAL
n°. 1/IFAM CAMPUS PARINTINS, de 27 de março de 2019.

onde se lê: Prova de Desempenho Didático (às 09h00min) 18 a 19.04.19
leia-se: Prova de Desempenho Didático (às 09h00min) 17 a 18.04.19

KLEBER DE BRITTO SOUZA

Este conteúdo no substitui o pubhcado ria versão certificada (pdf).

[fYoTTn

1 of 1 17/04/2019 08:52